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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61403023Q

2. Data e Regjistrimit 03/02/2026
3. Emri i Subjektit Axis Operations
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative Nr. 2, Rr. Themistokli 
Germenji, Pallati Pegaso, Kati 1, Ap. 2 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve operative, koordinimit administrativ, 
shërbimeve mbështetëse (back-office), menaxhimit të 
projekteve dhe shërbimeve konsulente me natyrë operative 
dhe organizative, përfshirë optimizimin e proceseve të 
biznesit. Ofrimi i shërbimeve mbështetëse në fushën e 
marketingut, komunikimit, shërbimeve digjitale dhe 
shërbimeve IT jo-strategjike. Blerja, zotërimi, administrimi 
dhe tjetërsimi i pasurive të paluajtshme. Menaxhimi i 
pronave dhe ushtrimi i veprimtarisë së dhënies me qira 
afatshkurtër dhe afatmesme, përfshirë aktivitetet e tipit 
Airbnb. Menaxhimi i listimeve dhe llogarive në platforma 
rezervimi online si Airbnb, Booking.com dhe platforma të 
ngjashme, si dhe menaxhimi i sistemeve online të 
rezervimeve dhe faqeve të internetit për 
rezervime.Administrimi, menaxhimi dhe shfrytëzimi i 
aseteve dhe pjesëmarrjeve, duke përjashtuar veprimtaritë 
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financiare të rregulluara. Ofrimi i shërbimeve të trajnimit, 
mbështetjes profesionale dhe transferimit të njohurive 
(know-how). Blerja, shitja, dhënia me qira dhe shfrytëzimi i 
pasurive të luajtshme që lidhen me veprimtarinë e shoqërisë.
François Henri V Brickmanne10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët François Henri V Brickmanne
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: francois@brickmanne.be  
Telefon: 0032472652470  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568847-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86BB160-F33E-4E16-937A-4DB45C8B4DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6E734B-0235-4C2B-9A3D-CB884047D074

